
ENTR ADAS
GUACAMOLE
CEVICHE CAMPECHANO
COCKTAIL DE CAMARÓN
PESCADILLAS
CALDO XÓCHITL VEGETARIANO
CALDO XÓCHITL CON POLLO
SOPA DE TORTILLA
ENSALADA MIXTA DE TEMPORADA
Cambia según la frescura de ingredientes

SNACKS
NUGGETS DE POLLO
HOT DOG
HAMBURGUESA con papas
CLUB SANDWICH con papas a francesa
PAPAS GAJO / FRANCESA
QUESADILLAS DE HARINA O DE MAÍZ  

PL ATOS  FUERTES
CAMARONES AL COCO
TACOS DE CAMARÓN O PESCADO
FILETE DE PESCADO AL GUSTO
Mantequilla, ajo, ajillo, empanizado, a la plancha

TLAYUDA SENCILLA
TLAYUDA DE TASAJO, POLLO O CHORIZO

PASTA EN SALSA CREMOSA

PO STRES
PLATANITOS FRITOS CON CREMA
FLAN
BROWNIE
HELADO

160
288
288
175

5
5

10
12

512
512

130
140
200
190
105
125

110
115
115
115

6 piezas

3 piezas

1 pieza

120 gr de proteína
180 gr

200 gr

120 gr

130 gr

200 gr

250 gr

250 gr

190 gr

300 ml

300 ml

250 ml

180 gr

200 gr

400 gr

150 gr

180 gr

200 gr

3 piezas

2 piezas

3 piezas

299
280
285

140
225

175



MEZCAL
MEZCAL DE LA CASA ESPADÍN
MEZCAL TOBALÁ
MEZCAL ENSAMBLE

TEQUIL A
TEQUILA HERRADURA REPOSADO
DON JULIO REPOSADO
JOSÉ CUERVO TRADICIONAL

RON
BACARDÍ BLANCO
MATUSALEM CLÁSICO
CAPITAN MORGAN
ZACAPA AMBAR

WHISKY
BUCHANAN’S 12
WILLIAM LAWSON’S
JW RED
JW BLACK

GIN
BEEFEATER
BOMBAY

VODKA
ABSOLUT AZUL
STOLICHNAYA
SMIRNOFF
GREY GOOSE

VINOS TINTOS Y BL ANCOS

ABORIGEN MEDITERRANEO
POCIMA ROJA
SINÓNIMO
CLANDESTINO BLANCO
VINALTURA BLANCO

150
255
250

265
290
265

195
205
205
340

320

320

195
195

220
265

195
195
195
320

140

200

copa

575
9000
1265
1265
1265

botella

60 ml

60 ml

60 ml

60 ml

60 ml

60 ml

150 ml 750 ml

215

BEB IDAS
BOTELLA DE AGUA
REFRESCOS
LIMONADA O NARANJADA
JARRA DE AGUA DE SABOR
CLAMATO 
PIÑADA
CAFÉ AMERICANO
TÉ
LATTE
CAPUCHINO
MALTEADA
AGUA MINERAL

CERVEZA
CORONA, VICTORIA, TECATE LIGHT,
XX LAGER O XX AMBAR
+Chelada
+Michelada
+Clamato

BOHEMIA CLARA Y OSCURA
HEINEKEN CERO 250 ml

DIGESTIVOS
ANIS DULCE
ANIS SECO
BAILEYS
LICOR 43
CARAJILLO

COCTELES
PIÑA COLADA
MOJITO
CLAMATO PREPARADO CON VODKA
PALOMA
GIN TONIC
VODKA TONIC
MARGARITA DE: mango, limón o maracuyá
DAIQUIRI DE MANGO  con chamoy, limón o maracuyá

40
50
65

150
90

125
45
35
57
63
98
52

100
100
165
200
212

165
165
165
165
165
165
165
165

75

17
28
60
85
75

355 ml

355 ml

60 ml

480 ml

180 ml

240 ml

240 ml

240 ml

240 ml

180 ml

480 ml

60 ml

355 ml

355 ml

2 L

240 ml

355 ml

240 ml

240 ml

240 ml

240 ml

480 ml

355 ml

BRANDY
TORRES 10 BRANDY



NO N-  ALC O HO L IC

215

BEERS
CORONA, VICTORIA, TECATE LIGHT,
XX LAGER O XX AMBAR
+Chelada
+Michelada
+Clamato
BOHEMIA LIGHT OR DARK
HEINEKEN CERO  250 ml

DIGESTIVES
SWEET ANISE
DRY ANISE
BAILEYS
LIQUOR 43
CARAJILLO

COCKTAILS
PIÑA COLADA
MOJITO
CLAMATO WITH VODKA
PALOMA
GIN TONIC
VODKA TONIC
MARGARITA OF: mango, lemon or passion fruit
DAIQUIRI OF MANGO with chamoy, lemon or passion fruit

40
50
65

150
90

125
45
35
57
63
98
52

100
100
165
200
212

165
165
165
165
165
165
165
165

75

17
28
60
85
75

RUM
BACARDÍ BLANCO
MATUSALEM CLÁSICO
CAPITAN MORGAN
ZACAPA AMBAR

150
255
250

265
290
265

195
205
205
340

320
195
195
320

220
265

195
195
195
320

140

200

glass

575
900

1265
1265
1265

bottle

BOTTLED WATER
SODAS
LEMONADE OR ORANGEADE
PITCHER OF FRESH FRUIT WATER
CLAMATO 
PIÑADA
AMERICAN COFFEE
TEA
LATTE
CAPPUCCINO
MILKSHAKE
SPARKLING WATER

MEZCAL
MEZCAL DE LA CASA ESPADÍN
MEZCAL TOBALÁ
MEZCAL ENSAMBLE

355 ml

480 ml

180 ml

240 ml

240 ml

240 ml

240 ml

180 ml

480 ml

60 ml

60 ml

60 ml

60 ml

60 ml

150 ml 750 ml

60 ml

60 ml

355 ml

355 ml

355 ml

355 ml

355 ml

2 L

240 ml

240 ml

240 ml

240 ml

240 ml

480 ml

60 ml

BRANDY
TORRES 10 BRANDY

DRINKS

TEQUIL A
TEQUILA HERRADURA REPOSADO
DON JULIO REPOSADO
JOSÉ CUERVO TRADICIONAL

WHISKY
BUCHANAN’S 12
WILLIAM LAWSON’S
JW RED
JW BLACK

GIN
BEEFEATER
BOMBAY

VODKA
ABSOLUT AZUL
STOLICHNAYA
SMIRNOFF
GREY GOOSE

RED AND WHITE WINES

ABORIGEN MEDITERRANEO
POCIMA ROJA
SINÓNIMO
CLANDESTINO BLANCO
VINALTURA BLANCO



STARTER S
GUACAMOLE   250 g

MIXED CEVICHE  
SHRIMP COCKTAIL
PESCADILLAS    3 pieces

XOCHITL SOUP VEGETARIAN
XOCHITL SOUP WITH CHICKEN
TORTILLA SOUP
MIXED SALAD WITH SEASONAL VEGETABLES
May vary depending on ingredient freshness

160
288
288
175
105
125
125
125

130
140
200
190
105
125

110
115
115
115

299
280
285

140
225
175

250 g

190 g

200 g

150 g

400 g

180 g

1 piece

200 g

120 g

130 g

200 g

180 g

120 g protein

200 g

300 ml

250 ml

300 ml

180 gr

MAIN  D ISHES
COCONUT SHRIMPS    6 pieces

SHRIMP / FISH TACOS     3 pieces

FISH FILLET
Butter, garlic, “al ajillo”, grilled or breaded

TLAYUDA SIMPLE
TLAYUDA BEEF, CHICKEN OR CHORIZO
FUSSILLI WITH CREAMY SAUCE

SNACKS
CHICKEN NUGGETS
HOT DOG    2 pieces

3 pieces

BURGUER with fries      

CLUB SANDWICH
POTATO WEDGES / FRENCH
QUESADILLAS   

with french fries

DESSERTS
FRIED BANANA WITH CREAM
FLAN
BROWNIE
ICE CREAM
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